Stichting Vrienden van de Oude Kerk

Ontvangsten

Renteinkomsten spaarrekening
Opbrengst concerten

Inkomsten wijn

Donaties Vrienden van

Opbrengst verhuur kerk en dienstgebouw
Teruggave BTW (3e kw 2023)
Rommelmarkt Ada

Voor KIS

Diversen

Totaal

Kosten

Concerten (vergoedingen musici)
PR, website en drukwerk
Bloemen

Wijn

Afdracht huur 2022 aan CvK
Bankkosten

Betaalde BTW (voorbelasting)
Kosten KIS

Retour entree

BTW kwartaal 1 en 2

Showrent scherm

Stomerij

Afdracht huur 2023 aan CVK
Afdracht rommelmarkt

Piano stemmen

Sum-up apparaten

Restaurant De Kolk (arrangement)
Overig

Kosten de Kolk diner 18 dec 2022 bezoekers
BTW kwartaal 4

Optreden Canto dec 2022
Optreden Juliska Yonne nov 2022
Optreden Marjolein Meijers april 2022
Theater na de Dam en Rosenhart 18 november
Afdracht huur aan kerk

Gerard Alderliefste 11 juni
Christmas Belles 22 december
BTW kwartaal 4 2023

Factuur wijn 1168

Koot stemmen oktober

Haarlem Jazzkoor april 2023

KIS

Totaal

Resultaat 2023

Saldo kasstroom

Mutatie liquide middelen

Exploitatierekening 2023

Kasstroom
0,30
12.535,40
1.399,76
2.250,00
2.085,00
334,00
653,23
1.000,00

900,76

Debiteuren 2022  Debiteuren 2023

21.158,45

Kasstroom
6.012,61
1.265,26

155,90
1.518,00
888,00
210,78
771,07
1.000,00
1.483,00
357,00
327,50
63,00
1.242,00
656,00
138,43
39,00
1.570,00
105,99
292,50
503,00
327,00
450,00

545,00

Crediteuren 2022 Crediteuren 2023

-934,12

-888,00

-1.027,09

-292,50
-503,00
-327,00
-450,00

-550,00

420,00
450,00
710,50
400,00
353,00
734,35

85,00

400,00

1.027,09

19.921,04

1.237,41

1.237,41

-4.971,71

4.579,94

21.158,45

19.529,27

1.629,18



